
Kasos kvito Nr. ___________________  
                                       

Datos spaudas  
  

  

  PRAŠYMAS  

  Dėl pašto siuntos persiuntimo į kitą paštą ar kitu adresu Lietuvoje  

  
 Prašymą pateikusio asmens duomenys  

Vardas ir pavardė / pavadinimas    

Adresas (vietovė, gatvė, namo / 

buto Nr., pašto kodas)  
  

Tel. numeris ir / ar el. paštas    

 

Jeigu prašymą pateikia SIUNTĖJAS arba GAVĖJAS vienai pašto siuntai persiųsti:  

Pašto siuntos numeris                            
  

Naujas adresas, kuriuo turi būti persiųsta pašto siunta  

Adresas (vietovė, gatvė, namo / 

buto Nr., pašto kodas)  

  

  

     

Jeigu prašymą pateikia GAVĖJAS laikotarpiui:  

Prašymo galiojimo 

laikotarpis  
nuo  2  0      -      -      

iki  2  0      -      -      

  

 Naujas adresas, kuriuo turi būti persiųsta pašto siunta  

Adresas (vietovė, gatvė, namo / 

buto Nr., pašto kodas)  

  

  

 Sutinku už prašymo vykdymą ar nagrinėjamą sumokėti akcinės bendrovės Lietuvos pašto nustatytą mokestį ir 

patvirtinu, kad pretenzijų neturėsiu: 

_______________________________________________________________________   

                                                                     (prašymą pateikiančio asmens vardas ir pavardė, parašas, data)  

Pastaba.  

1. Prašymas vykdomas tik tuo atveju, kol pašto siunta neįteikta gavėjui.  

2. Jei pagal prašymą, persiunčiamas nauju adresu pašto siuntinys, pašto siuntinio gavėjas, turės sumokėti siuntimo 

mokesčio tarifą į naują gavimo vietą.  

3. Prašymai vykdomi paprastosioms, registruotosioms, išperkamosioms ir įvertintosioms korespondencijos siuntoms bei 

pašto siuntiniams. 

 


